

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 34/2017 - PR

Processo Administrativo: 68/2017
Data do Processo Adm.: 25/07/2017
Processo de Licitação: 49/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	12,000	UND	VENTILADOR DE PAREDE - OSCILANTE, COM AJUSTE DE VELOCIDADE, EM PLASTICO E METAL. BIVOLT, COM 60CM DE DIAMETRO. ANGULO DE VENTILAÇÃO: HORIZONTAL: 60° VERTICAL: 36°; MATERIAL DA GRADE: 600MM ARAMADO/ 40 FIOS; POTÊNCIA : 150W.	_____	190,0000	2.280,0000
2	16,000	UND	CADEIRA PARA ALIMENTACAO DE BEBE: ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADOS, BANDEJA REGULAVEL E REMOVIVEL, TRAVA DE SEGURANCA COM REGULAGEM NA ALTURA DOS OMBROS, RETENTOR ENTREPERNAS.	_____	380,0000	6.080,0000
3	1,000	UND	GELADEIRA - CAPACIDADE 342 LITROS, DEGELO AUTOMATICO, BRANCA.	_____	3.040,0000	3.040,0000
4	6,000	UND	TELEVISOR DE 32 POLEGADAS - LED, ENTRADAS USB, HDMI	_____	1.600,0000	9.600,0000
5	6,000	UND	SUPORTE PARA TELEVISOR: APARFELHOS DE 32 POLEGADAS, LED.	_____	80,0000	480,0000
6	12,000	UND	APARELHO DVD PLAYER - SISTEMA DE SOM DOLBY DIGITAL, CONEXAO USB.	_____	150,0000	1.800,0000
7	1,000	UND	FOGÃO INDUSTRIAL - COM FORNO, 04 BOCAS, 02 QUEIMADORES DUPLOS E 02 QUEMADORES SIMPLES. QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, PINTURA ELETROSTATICA, TAMPA DO FORNO EM AÇO INOX.	_____	1.600,0000	1.600,0000
8	6,000	UND	BALANCO DE FERRO TRIPLO DIMENSOES TOTAIS: (AXLXC) 2.20 X 3.00 X 2.09 FABRICADO COM TUBO DE AÇO, CADEIRINHA EM MADEIRA DE LEI, CORRENTES GALVANIZADAS E FIXADORES "CASTANHAS" PARA QUE NÃO HAJA DESGASTE NOS ELOS CORRENTES. PINTURA EM ESMALTE INDUSTRIAL E FUNDO ANTI-CORROSIVO.	_____	2.350,0000	14.100,0000
9	6,000	UND	GIRA GIRA CARROSSEL DE MADEIRA DIMENSOES TOTAIS: (AXLXC) 0.80 X 1.20 X 1.20M MATERIAL MADEIRA E FERRO.	_____	1.450,0000	8.700,0000
10	6,000	UND	GANGORRA DE FERRO DUPLA, DIMENSÕES TOTAIS: (AXLXC) 0.65M X 2.00M X 2.00M. FABRICADO COM TUBOS DE AÇO E PARAFUSO ZINCADO, PINTURA EM TINTA ESMALTE INDUSTRIAL E FUNDO ANTI-CORROSIVO GARANTINDO GRANDE DURABILIDADE E RESISTÊNCIA AO PRODUTO.	_____	1.450,0000	8.700,0000
11	6,000	UND	ESCORREGADOR DE FERRO DIMENSÕES TOTAIS: (AXLXC) 1.80M X 0.60M X 2.80M. FABRICADO COM FERRO, SOLDADO COM SOLDA MIG	_____	1.450,0000	8.700,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 34/2017 - PR

Processo Administrativo: 68/2017
Data do Processo Adm.: 25/07/2017
Processo de Licitação: 49/2017
Data do Processo: 28/07/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			GARANTINDO RESISTÊNCIA, SEGURANÇA E DURABILIDADE AO PRODUTO. POSSUI CHAPA N° 18, COM PÉS E CORRIMÃO EM TUBO, CINTAS DE REFORÇO COM BARRA CHATA, ESCADA EM TUBO METALON E CORRIMÃO EM TUBO. PINTURA EM ESMALTE INDUSTRIAL E FUNDO ANTE-CORROSIVO.			
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	65.080,0000